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AK PARTI Alanya Ilçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, Başkan Özçe-
lik’in belediyenin borçları ile ilgili 
“Hükümet boğazımızı kesmezse” 
sözüne tepki gösterdi. Tavlı, “SGK 
prim ödemelerinin sanki hayatı-
mıza yeni girmiş gibi davranılması 
ve devletin bu prim alacağından 
vazgeçmesi gerektiği algısının 
oluşturulmaya çalışılması, kolayı 
seçme ve sorumluluktan kaçma 
şeklindeki klasik CHP zihniyetinin 
bir yansımasıdır” dedi. 4’te

ALANYA Şoförler Odası Başkanı Ali Akkaya, 
Alanya-Antalya arasındaki ulaşım 

sorununa değinerek acilen çözüm üre-
tilmesini istedi. 1 saat 25 dakikada An-
talya’dan Serik’e, 3,5 saat sonunda ise 
Alanya’ya ulaştığını açıklayan Akkaya, 

“Alanya-Antalya arası artık şehir-
lerarası transit yol değil. 70 
küsur tane trafik ışığı var. Çok 
ivedi şekilde alternatif yolun 
yapılması lazım. Yol artık 
yetmiyor. S.O.S veriyor. Çok 
hızlı bir şekilde davranma-
lıyız. Yol artık mecburiyet 
ve ihtiyaç” dedi.

CHP Antalya Milletvekili Aykut 
Kaya da, Antalya-Alanya otoyol 
projesinin yapımına başlanmama-
sına tepki göstermişti. Kaya,“22 
yıllık AKP iktidarının ülkeye yap-
tığı en büyük kötülüklerden biri 
zaten keyfiliği normalleştirmesi ve 
kendi yarattığı oligarkların 
keyfiliği bir alışkanlık ha-
line getirmesi oldu. Ancak 
şunu bilin ki Antalya’nın, 
Manavgatlının, Alan-
ya’nın sizin keyfiliğinizi 
bekleyecek sabrı kal-
madı. Şu yolu ihaleyi 
alana yaptıracaksanız 
yaptırın. Aksi takdirde 
de işini düzgün yapa-
cak yeni birini bulun” 
diye konuşmuştu. 4’te

MHP Alanya 
İlçe Teşkilatı 
1 Ağustos Per-
şembe günü saat 
17.00’de parti 
binası önünde 
düzenlenecek 
olan aşure günü 
etkinliğine tüm 
vatandaşları da-
vet etti. 5’te

ALANYA Kes-
telspor’un genel 
kurulu 31 Tem-
muz Çarşamba 
günü Alanya 
Ticaret ve Sanayi 
Odası’nda (ALT-
SO) saat 18.00’de 
düzenlenecek. 7’de

ALANYA’DA 5 metreden düşen Po-
lonyalı turist ağır yaralandı. Düşen 
turistin 2.37 promil alkollü olduğu 
tespit edildi. 3’te

ALANYA’DA Ş.D. (16) idaresindeki 
motosiklet ile S.D. (41) kontrolünde-
ki kamyon ile çarpıştı. Çarpmanın 
şiddetiyle motosiklet sürücüsü 
asfalta düşerek yaralandı. 3’te

Tatil maliyeti Tatil maliyeti 
açıklandıaçıklandı

30 ağaç yandı30 ağaç yandı

MHP’den MHP’den 
aşureye aşureye 
davetdavet

ALTSO Başkanı Eray Erdem, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek’i ziyaret ederek 
su sporcularının sorunlarını ile-
tip, destek sözü aldı. 5’te

Destek sözüDestek sözü

Çiftçiler dikkatÇiftçiler dikkat

ALANYA’NINALANYA’NIN Yeşilöz Mahallesi’nde Ahmet  Yeşilöz Mahallesi’nde Ahmet 
Sağlam’a ait avokado bahçesinde çıkan yangın-Sağlam’a ait avokado bahçesinde çıkan yangın-
da 30’a yakın avokado ağacı zarar gördü. da 30’a yakın avokado ağacı zarar gördü. 3’te3’te

TARIM ve Orman 
İlçe Müdürü Meh-
met Rüzgar yeni des-
tekleme uygulaması 
ile büyükbaş hayvan 
desteğinde yüzde 
175, ipek böceği des-
teğinde yüzde 266, 
arılı kovan desteğin-
de yüzde 217, besilik 
sığır desteğinde ise 
yüzde 530 oranında 
artış sağlandığını 
söyledi. 5’te

ATOR verilerine göre, ağustos başı 
için satılan turların yüzde 62’sini 
Türkiye turları oluşturdu. 
Antalya’da ise 3 yıldızlı 
otel için 10 günlük HD 
tur paketi fiyatı 2 ki-
şilik en düşük 170 bin 
ruble civarında. 2'de

16 yaşında çıktı16 yaşında çıktı

Ali AkkayaAli Akkaya

Aykut KayaAykut Kaya
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Serdal Güngör

Bireylerin hayatının belirli dönemleri diğer dönem-
lerden farklı özellikler taşımaktadır. Bireylerin orta 
yaş krizi de tam olarak böyle bir dönemin özellikleri-
ni taşımaktadır.

Orta yaş bunalımı (krizi), orta yaşa yaklaşanların, 
yeni koşullara uyum sağlama sürecinde yaşadıkları 
bir geçiş yaşları bunalımıdır. Orta yaşın tanımı, ki-
şiden kişiye çok farklıdır. Orta yaş denebilmesi için, 
ortalama yaşın 47 olduğunu söyleyen bir araştırma 
olmakla birlikte, bunun 30’lu yaşların ortalarında 
başladığını, 40’lı yaşların ortalarında sona erdiğini 
bildiren çalışmalar da vardır. Ancak, genellikle, 
40’la 60 yaşları arası orta yaş olarak kabul edilir. 
Öte yandan, 40’ın 10 yaş altı da, 60’ın 10 yaş üstü 
de, bakış açısına göre, orta yaş olarak görülebilir. 
Dünya sağlık örgütü ise bu yaş aralığını 45-59 olarak 
belirlemiştir.

Orta yaşlarda hem kadınlarda hem de erkeklerde 
fiziksel değişiklikler ortaya çıkmaktadır. Bu değişik-
likler fiziksel ve ruhsaldır.  Saç, cilt gibi dış görünüş-
ten biyokimya sonuçlarına kadar uzanan geniş bir 
spektrumu içeren değişikliklerin bir sonucu olarak 
ihtiyaçlarda da farklılıklar görülmektedir. Bedeni-
mizle olan ilişkimizdeki bu değişimler yediklerimize, 
içtiklerimize, uykumuza, fiziksel aktivitelerimize ve 
insan ilişkilerimize etki edebilmektedir. Bedenimiz 
bize alışık olmadığımız belirtilerle farklı şeyler 
söyleyebilmektedir.  Bunların anlaşılmasında zorluk 
yaşanması ve yanlış yorumlamalar yapılma ihtimali 
yüksektir. Bazen bu bile çeşitli telaşlara sebep 
olmaktadır.

Bu telaşlar bizim bedenimizi daha yakından gözlem-
lememiz ve ilgilenmemizi sağlayabilir. Kendimizle 
ve bedenimizle ilgilenmeyi bırakalı çok uzun zaman 
olmuş olabilir. Bu yaşlara gelinceye kadar işimiz, 
çocuklar, geleceğe yönelik yatırımlar ve bunların 
getirdiği kısıtlamalar nedeniyle kendimizle, bede-
nimizle yani ne hissettiğimizle ve ne istediğimizle 
ilgilenmeyi bir kenara bırakmış ve unutmuş olabi-
liriz. Farkında olmadığımız bu durumla karşılaşıp 
kendimizi ne kadar uzun zamandır ihmal ettiğimizi 
anladığımızda bir çok şeyin farkına varabileceğimiz 
bu dönem ortaya çıkmıştır.  Bu da psikolojik olarak 
bizi yeni bir evreye taşır.

Erik Erikson, insan gelişimini, her birinin içinde 
temel bir çatışmanın olduğu, sekiz ayrı evreye ayı-
rarak psikoloji dünyasına önemli bilgiler sunmuştur. 
Erikson’a göre, orta yaştaki çatışma, üretkenlikle 
durağanlık dengesindeki bozulmadan kaynaklıdır. 
Durağanlık korkusu orta yaş bunalımını tetikleyebi-
lirken; üretkenlik, diğer bir deyişle, gelecek kuşağa 
bırakabileceklerinin olduğu algısını geliştirme, söz 
konusu bunalımın çözülmesini sağlayabilir.

Orta yaş krizinin belirtileri nelerdir?

* Derin üzüntü ve pişmanlık. İlişkilerinizde veya 
işinizde kaçırdığınız fırsatları düşünüp durabilirsi-
niz. Bu, şimdiki zamanla ilgili derin bir mutsuzluğa 
ve hayatınızın iyi yönlerini gözden kaçırmanıza yol 
açabilir.
* Huzursuzluk ve hayal kurma. İster iş programınız 
ister diğer sorumluluklarınız olsun, günlük rutini-
nizden sıkılmış veya bitkin hissedebilirsiniz. Belki 
de farklı bir kariyer yolu izleseydiniz ya da farklı bir 
eşle evlenseydiniz hayatınızın nasıl olacağına dair 
hayaller kurmaya başlayabilirsiniz. Değişim arzusu 
önünüzdekilere odaklanmanızı zorlaştırabilir.
* Sinirlilik. Geçmişte aldığınız kararların sizi hap-
settiğini veya potansiyelinizi sınırladığını hissetmek 
ani öfke nöbetlerine yol açabilmektedir. Eşinize, 
yaşlanan ebeveynlerinize veya en yakın arkadaş-
larınıza küçük ihlaller nedeniyle sinirlenebilmeniz 
mümkündür.
* Nostalji. Şimdiki zamanın olumlu yönlerine odak-
lanmak yerine, geçmişteki yaşam tarzınızı idealize 
etmeye başlayabilirsiniz. Belki de eskiden ne kadar 
atletik ve karizmatik(güzel) olduğunuzu ya da 
üniversitedeyken sosyal çevrenizin ne kadar geniş 
olduğunu anımsayabilirsiniz. 
* Dürtüsel ve hoşgörülü davranışlar. Hoşnutsuzluk 
duygularıyla başa çıkmak için büyük alışverişler 
yapmaya başlayabilir veya alkol ve uyuşturucu 
kullanımını artırabilirsiniz. Bazı insanlar yiyeceklere 
daha fazla düşkünlük göstermeye, can sıkıntısı veya 
stres nedeniyle aşırı yemek yemeye başlayabilir. Bu 
davranışların hiçbiri bireyi tamamen tatmin etmeye-
cektir, ancak sağlık açısından sonuçları olabilir.
* Cinsel istekte değişiklikler. Bazı bireyler cinsel 
isteklerinde bir artış yaşarken, bazı bireylerin sekse 
olan ilgisi azalır. Bireylerin aldatma ya da daha genç 
birileriyle birlikte olma düşünceleri, yaşlanmayla 
ilgili kendi güvensizliklerinize bağlı olabilmektedir.
* Hırs değişiklikleri. Bireyler aniden yeni bir bölgeye 
taşınmak, yeni bir ev satın almak veya iş yerinde 
daha yüksek bir pozisyona ulaşmak gibi hayatında 
değişiklikler yapmak için motive olmuş hissedebilir. 
Bu, şimdi “geçmişteki kötü kararlar” olarak algıla-
dığı şeyleri düzeltme çabası olabilir. Öte yandan 
bireyler hayatının amacını sorgulamaya başladığı 
için diğer hedeflere ulaşmak için daha az motive 
hissedebilir.

Orta yaş krizi ağır bir patoloji olarak nitelenmese de 
çeşitli patolojilere sebep olabilecek bir dönemdir bu 
yüzden siz de bu tür belirtiler yaşıyorsanız mutlaka 
profesyonel bir destek almanızda fayda olacaktır. 
Çevrenizde bu probleme sahip bir birey varsa da 
kendisine destek olmanız ve dirençli bir yapıya 
sahipse de ruh sağlığı merkezlerine yönlendirmeniz 
isabetli olacaktır.
Sağlıcakla kalın.

Orta Yaş Krizi

UZMAN KLİNİK PSİKOLOG

Rıza YILDIZ
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RUSYA Tur Operatörleri Birliği 
(ATOR) Rusya’da ağustos ayı başı için 
farklı destinasyonlardaki ortalama tatil 
fiyatlarını karşılaştırdı. ATOR verilerine 
göre, ağustos başı için satılan turların 
yüzde 62’sini Türkiye turları oluşturuyor. 
Bu oran temmuz ayının ikinci yarısında 
yüzde 56, haziran ayının yüzde 65 idi. 
TürkRus’ta yer alan habere göre, Mı-
sır yüzde 17 ile ikinci, Rusya sahilleri 
yüzde 13 ile üçüncü sırada yer aldı. Mos-
kova’dan 10 gün için iki kişilik tur paketi 

fiyatının en ucuz olduğu destinasyon 78 
bin 600 ruble ile Anapa. Bu fiyata 3 yıl-
dızlı otelde kahvaltı dahil konaklama ve 
otomobille Moskova’dan ulaşım dahil.
EN UCUZ TURLAR 
VİETNAM VE TAYLAND’DA
Anapa’da 10 günlük tatil için en düşük 
yeme-içme masrafının ise 30 bin ruble 
civarında olduğu belirtiliyor. Soçi’de 
10 günlük en düşük tur fiyatı 96 bin 
ruble, Abhaziya’da 99 bin 400 ruble. 
Birleşik Arap Emirlikleri’nde 2 yıldızlı 

otelde kahvaltı dahil iki kişilik en düşük 
tur paketi ağustos başı için 118 bin 200 
ruble. Mısır’da bu rakam 3 yıldızlı ve her 
şey dahil otel için 149 bin ruble. En ucuz 
turlar ise Vietnam ve Tayland turları 
(130 bin ve 132 bin ruble). Antalya’da 3 
yıldızlı otel için 10 günlük her şey dahil 
tur paketi fiyatı iki kişilik en düşük 170 
bin ruble civarında. (Kaynak Turizm-
güncel.com)

Rusların Rusların 
tatil maliyeti tatil maliyeti 

açıklandıaçıklandı

Havalimanından yeni rekorHavalimanından yeni rekor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya Hava-Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Antalya Hava-
limanı’nın uçuş ve yolcu sayısında yeni  rekor kırdığını duyurdu.limanı’nın uçuş ve yolcu sayısında yeni  rekor kırdığını duyurdu.

ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı Abdulka-
dir Uraloğlu, 27 Temmuz Cumartesi günü 
bin 186 uçuş ile Antalya Havalimanının 
rekor kırdığını açıkladı. Bin 186 uçuşun 
1066’sını dış, 120’ini iç hat oluşturdu. Öte 
yandan Uraloğlu, aynı tarihte Antalya 
Havalimanı’nda 197 bini dış, 19 bini de iç 
hat olmak üzere, 217 bin yolcu sayısı ile 
de rekor kırıldığını duyurdu. Konuyla il-

gili sosyal medya hesabı üzerinden açıkla-
ma yapan Uraloğlu şu ifadeleri kullandı:
“Antalya Havalimanı rekorlara doymu-
yor. 27 Temmuz Cumartesi, dış hatlarda 
bin 66, iç hatlarda 120 olmak üzere top-
lam bin 186 uçak trafiği ve 197 bin 664’ü 
dış hat, 19 bin 477’si iç hat toplam 217 
bin 141 yolcu ile rekor kırdık.” (Kaynak 
Turizmgüncel.com)

BU yıl 26’ncısı düzenlenecek 
olan Uluslararası Feslikan Yaz 
Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri, 
3-4 Ağustos tarihleri arasında 
gerçekleştirilecek. Çok sayıda 
başpehlivanın katılacağı gü-
reşler öncesinde Koray Avcı ve 
Nazlı Öksüz vereceği konser ile 
Feslikan’a gelenleri coşturacak. 
Antalya’da Konyaaltı Belediye-
si’nin bu yıl Antalya Büyükşe-
hir Belediyesi ile iş birliğinde 
26’ncısını gerçekleştireceği 
Uluslararası Feslikan Yaz Şen-
likleri ve Yağlı Güreşleri güreş 
tutkunlarını bir araya getirecek. 
26’ncı Uluslararası Feslikan Yaz 
Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri, An-
talya’nın Konyaaltı ilçesine bağlı 
Feslikan Yaylası’nda 3-4 Ağustos 
tarihlerinde yapılacak. 
KORAY AVCI VE NAZLI ÖK-
SÜZ KONSER VERECEK 
Etkinlikler kapsamında 3 Ağus-
tos Cumartesi günü saat 20.00’de 
Türk Halk Müziğinin sevilen 
seslerinden Nazlı Öksüz, her yö-
reye ait şarkı ve türkülere kendi 
yorumunu katarak seslendiren 
sahne performansıyla kendine 

özgü bir tarzla Koray Avcı sahne 
alacak. Etkinliğe gelenler bölge-
nin en ünlü yaylaları arasında 
bulunan yaklaşık 2 bin metre 
yüksekteki Feslikan Yaylası’nın 
serin ve temiz havasında müzik 
dolu unutulmaz bir gece yaşaya-
cak. Çok sayıda başpehlivanın 
katılacağı güreşler ise 4 Ağustos 
Pazar günü gerçekleştirilecek. 
Güreşler saat 09.00’da dua okun-
masının ardından başlayacak. 
“BÜYÜK COŞKU YAŞANACAK” 
26’ncı Uluslararası Feslikan Yaz 
Şenlikleri ve Yağlı Güreşleri’ni 
bu yıl Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ile gerçekleştireceklerini 
açıklayan Konyaaltı Belediye 
Başkanı Cem Kotan, “Çok önem-
sediğimiz ve çeyrek asrı geçen 
Feslikan güreşlerimizi bu yıl 
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
ile beraber gerçekleştiriyoruz. 
Antalya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Muhittin Böcek de 
Feslikan güreşlerini çok önem-
siyor. 2 gün boyunca büyük bir 
coşkunun yaşanacağı Feslikan 
yaylamıza tüm vatandaşlarımızı 
bekliyoruz” dedi. – İHA 

Feslikan Yaz Feslikan Yaz 
Şenlikleri başlıyorŞenlikleri başlıyor

“Bebeğe bal vermek “Bebeğe bal vermek 
felce yol açabilir”felce yol açabilir”

ÇOCUK Nörolojisi 
Uzmanı Prof. Dr. Serdal 
Güngör, 1 yaşın altın-
daki bebeklere yedirilen 
balın zehirleme riskinin 
olduğunun altını çizerek, 
bebeklerde kas güçsüz-
lüğü ve felce varan ciddi 
sorunlar doğurabilece-
ğini söyledi. Medical 
Park Antalya Hastane 
Kompleksi’nde görevli 
Çocuk Nörolojisi Uzmanı 
Prof. Dr. Serdal Güngör, 
1 yaş ve altı bebeklerde 
halk arasında bal kay-
naklı besin zehirlenmesi 
olarak bilinen “İnfan-
til botulizm”e dikkat 
çekti. Prof. Dr. Güngör, 
hastalık hakkında bilgi 
vererek tedavi yöntemle-
rini aktardı. 
“KAS GÜÇSÜZLÜĞÜ 
VE FELCE 
NEDEN OLABİLİR” 
Hastalığın doğurabile-
ceği sorunlara değinen 
Prof. Dr. Serdal Güngör, 
“İnfantil botulizm, sıklık-
la ilk 6 ay olmak üzere, 
bir yaşın altındaki çocuk-
ları etkileyen nadir fakat 
ciddi bir hastalıktır. 
Clostridium botulinum 
adlı bakterinin sporları-
nın sindirilmesi sonucu 
ortaya çıkar. Bebeklerin 
bağırsak sisteminde ko-
ruyucu bakteri florası ve 
clostridium inhibe edici 
safra asitleri bulunmaz. 
Bakteri sporları çevre-

sel şartlara son derece 
dayanıklıdır. Bu sporlar 
tarafından bebeklerin 
bağırsaklarında üretilen 
nörotoksin sinir hücreleri 
arasındaki iletişimi bloke 
ederek ilerleyici kas güç-
süzlüğü ve felce neden 
olur. İnfantil botulizm, 
genellikle bal tüketimi 
veya toprakta bulunan 
bakteriyel sporlarla 
temas sonucunda ortaya 
çıkabilir” dedi.
“SOLUNUM YETMEZ-
LİĞİ VE ÖLÜMLE 
SONUÇLANABİLİR” 
Hastalığın erken tanı 
ve tedavisinin önemine 
vurgu yapan Prof. Dr. 
Güngör, “İnfantil botuliz-
min belirtileri, genellikle 
toksin alımından 12-36 
saat sonra ortaya çıkar. 
Kas güçsüzlüğü (floppy 
baby syndrome), göz 
kapağı düşüklüğü, azal-
mış gözyaşı ve tükürük, 
ifadesiz yüz, zayıf emme 
refleksi ve öğürme, 
hipoaktivite, kabızlık ve 
bağırsak hareketsizliği, 
zayıf ağlama, solunum 
güçlüğü gibi belirtiler 
hızla ilerleyerek solunum 
yetmezliği ve ölümle so-
nuçlanabilir. Bu nedenle 
hastalığın erken tanısı 
ve tedavinin hızlıca 
başlanması hayati öneme 
sahiptir” diye konuştu. 
 – İHA

Yaz Şenlikleri ve Yağlı Yaz Şenlikleri ve Yağlı 
Güreşleri 3-4 Ağustos’ta Güreşleri 3-4 Ağustos’ta 

gerçekleştirilecek.gerçekleştirilecek.



Yangında 30’a yakın avokado ağacı zarar gördü.

Yangın, Demirtaş’ta meydana geldi. 

İtfaiye ekibinin müdahalesi ile yangın söndürüldü. 
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Turist ağır yaralandıTurist ağır yaralandı
OLAY, Kargıcak Mahalle-
si’nde bir restoranda mey-
dana geldi. Polonya uyruklu 
Patryk Borkowski (32) yak-
laşık 5 metre yükseklikten 
düştü. Turistin düştüğünü 
gören çevredekiler durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. İhbar üzerine 

bölgeye jandarma ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince hastaneye 
kaldırılan Borkowski’nin 
durumunun ağır olduğu ve 
şahsın 2.37 promil alkollü 
olduğu tespit edildi. Jan-
darma olayla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

Alanya’da 5 metreden düşen Polonyalı turist ağır yaralandı.Alanya’da 5 metreden düşen Polonyalı turist ağır yaralandı.

Alanya’da motosiklet ile kamyonun çarpışması Alanya’da motosiklet ile kamyonun çarpışması 
sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.sonucu meydana gelen kazada 1 kişi yaralandı.

KAZA, Konaklı Mahallesi’nde meydana geldi. 
İ.Ö. idaresindeki  07 ABR 190 plakalı motosiklet 
ile Y.E.K.  kontrolündeki 34 KGF 644 plakalı oto-
mobil ile çarpıştı. Çarpmanın şiddetiyle motosik-
let sürücüsü asfalta düşerek yaralandı. Kazayı 
gören çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve ambulans sevk edildi. Sağlık ekiple-
rince hastaneye kaldırılan İ.Ö’nin sağlık duru-
munun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL

Motosiklet sürücüsü ağır yaralandıMotosiklet sürücüsü ağır yaralandı

Sürücü 16 Sürücü 16 
yaşında çıktıyaşında çıktı

ALANYA’DA motosiklet ile kamyonun çar-
pışması sonucu meydana gelen kazada 1 kişi 
yaralandı. Kaza, Mahmutseydi Mahallesi’nde 
meydana geldi. Ş.D. (16) idaresindeki 07 BTL 
452 plakalı motosiklet ile S.D. (41) kontrolün-
deki 07 MSD 48 plakalı kamyon ile çarpıştı. 
Çarpmanın şiddetiyle motosiklet sürücüsü 
asfalta düşerek yaralandı. Kazayı gören 
çevredeki vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine bölgeye 
jandarma ve ambulans sevk edildi. Sağlık 
ekiplerince hastaneye kaldırılan gencin sağlık 
durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma 
kazayla ilgili inceleme başlattı. – Mehmet AL 

Yangında 5 ağaç yandıYangında 5 ağaç yandı

ALANYA’DA bir bahçede 
meydana gelen yangında 5 
ağaç yandı. Olay, Demirtaş 
Mahallesi, Öğretmenler 
Sokak’da meydana geldi. 
A.K.’ye ait arsa içerisinde 
elektrik direğinden dolayı 
çıktığı düşünülen yangın 
meydana geldi. Yangını 
gören çevredeki vatandaşlar 

durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve itfaiye 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri-
nin müdahalesi sonucunda 
yangın kısa sürede söndü-
rülürken, yangında 5 ağaçta 
zarar meydana geldi. Jandar-
ma yangınla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL 

ALANYA İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından 
ATV motosikletlere yönelik trafik denetimleri 
gerçekleştirildi. Yapılan denetimlerde 38 ATV 
motosiklet ve sürücüsü denetledi.  Denetimde 
7 ATV motosiklet sürücüsüne toplamda 30 
bin 572 TL cezai işlem uygulanırken, 2 ATV 
motosiklet trafikten men edildi. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bülten 

Denetimlerde 38 ATV motosiklet Denetimlerde 38 ATV motosiklet 
ve sürücüsü denetledi. ve sürücüsü denetledi. 

30 avokado ağacı yandı30 avokado ağacı yandı
ALANYA’NIN Yeşilöz 
Mahallesi’nde Ahmet 
Sağlam’a ait avokado 
bahçesinde çıkan yangın-
da 30’a yakın avokado 
ağacı zarar gördü. Yeşi-
löz Mahallesi, Denizgü-
neyi Mevkii’nde bulunan 
bir avokado bahçesinde 
yangın çıktı. Çok sayıda 
avokado ağacını kül eden 
yangın havanın sıcak 
ve kuru olmasının yanı 
sıra rüzgarın da etkisiyle 
alevler kısa sürede 

geniş bir alana yayıldı. 
Mahalle sakinleri bir 
taraftan kendi imkanla-
rıyla yangına müdahale 
ederken, diğer taraftan 
yangını 112 Acil Çağrı 
Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla bölgeye sevk edilen 
Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi itfaiye ekipleri 
yangını kısa sürede sön-
dürdü. Yangında ölen ya 
da yaralanan olmazken, 
30’a yakın avokado ağacı 
ise zarar gördü. – İHA 

Kavşakta korkutan kazaKavşakta korkutan kaza
GAZİPAŞA’DA otomobil ile motosikletin çar-
pıştığı kazada motosiklet sürücüsü yaralandı. 
Yaralı sürücü Gazipaşa Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Kaza, saat 09.30 sıralarında Denizkızı Kavşa-
ğı’nda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Ana-
mur istikametinden gelerek Denizkızı Kavşağı’n-
dan deniz istikametine dönmeye çalışan Fatma 
B. idaresindeki 07 MVR 58 plakalı otomobil ile 
aynı yönde seyir halinde olan Hasan A. idaresin-
deki 07 HDB 95 plakalı motosiklet çarpıştı. Çar-
pışmanın etkisiyle motosikletten asfalt zemine 
savrulan motosiklet sürücüsü Hasan A. yaralan-
dı. Olayı gören çevredeki vatandaşlar durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. 
İlk müdahalesi olay yerinde yapılan yaralı moto-
siklet sürücüsü Hasan A. ambulansla Gazipaşa 
Devlet Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili tahkikat başlatıldı. – İHA

ATV ATV 
sürücülerine sürücülerine 
ceza yağdıceza yağdı

Serik’teki yangın Serik’teki yangın 
söndürüldüsöndürüldü

ORMAN Genel Müdürlüğü, Antalya’nın Serik 
ilçesinde dün başlayan orman yangınının 
kontrol altına alındığını duyurdu. Yangında 81 
hektar alan zarar gördüğü belirtildi. Serik’in 
Yumaklı Mahallesi’nde önceki gün saat 16.00 
sıralarında çıkan orman yangını, ekiplerin ara 
vermeden gece gündüz havadan ve karadan 
çalışmalarıyla dün saat 11.30’da kontrol altına 
alındı. Orman Genel Müdürlüğü, X hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, “Antalya’nın Serik 
ilçesindeki orman yangını gün boyu süren 
etkin müdahaleler sonucunda kontrol altına 
alındı. Soğutma çalışmalarımız devam ediyor. 
Yangından etkilenen tüm vatandaşlarımıza 
geçmiş olsun” bilgisini paylaştı. Yangında 81 
hektar alan zarar gördüğü belirtildi. Bölgede 
soğutma çalışmaları yapıldı. – İHA
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Yangında 4 buçuk dönüm alan zarar gördü. 

Akkaya: Yol S.O.S veriyorAkkaya: Yol S.O.S veriyor

Alanya-Antalya arasındaki yolun S.O.S verdiğini söyleyen Şoförler Odası Alanya-Antalya arasındaki yolun S.O.S verdiğini söyleyen Şoförler Odası 
Başkanı Ali Akkaya, “Bu yol artık ha yaptım, yapacağım diyene kadar tama-Başkanı Ali Akkaya, “Bu yol artık ha yaptım, yapacağım diyene kadar tama-
men keşmekeş haline dönecek. Çok hızlı bir şekilde davranmalıyız” dedi. men keşmekeş haline dönecek. Çok hızlı bir şekilde davranmalıyız” dedi. 

ALANYA Şoförler Odası Başkanı 
Ali Akkaya, Alanya-Antalya arasın-
daki ulaşım sorununa değinerek aci-
len çözüm üretilmesini istedi. 1 saat 
25 dakikada Antalya’dan Serik’e 
ulaşabildiğini açıklayan Akkaya, 
“Alanya-Antalya arası artık şehirler 
arası transit yol değil. 70 küsur tane 
trafik ışığının olduğu, yoğun trafik 
sirkülasyonunun yaşandığı bir 
durumda. Turizm sezonunun yoğun 
olduğu aylardayız. Çok ivedi bir şe-
kilde alternatif yolun yapılması la-

zım. Avrupa’dan turist Almanya’dan 
2 saatte havalimanına gelecek, ora-
dan otobüse bindiğini düşünün. 4-5 
saatte de Alanya’ya gelecek. Oradan 
da turizm bekleyeceksiniz” dedi.   
“YOL ARTIK YETMİYOR”
Antalya-Alanya arasındaki ulaşım 
sorunu için çözümün yol yapmak ol-
duğunu söyleyen Akkaya, “Otoban, 
çevre yolu olur. Bir il ile ilçe arasın-
da 70 tane trafik ışığı olmamalı. Yol 
artık yetmiyor. S.O.S veriyor. İvedi 
bir şekilde bunun yapılması lazım. 

Ben 3,5 saatte Antalya’dan geldim. 
Aşırı yoğunluk vardı.  Bu hepimizin  
sorunu. Bu şehrin, Manavgat’ın, 
Gazipaşa’nın sorunu. Bu yol artık 
ha yaptım, yapacağım diyene kadar 
tamamen keşmekeş haline dönecek. 
Çok hızlı bir şekilde davranmalıyız. 
Yol artık mecburiyet ve ihtiyaç. 70 
trafik ışığının olduğu birçok nokta-
da battıçıktı yapılabilir. Birçok nok-
tada alan hala buna müsait. Birçok 
noktada iyileştirmeler yapılabilir” 
diye konuştu. – Erkan Uysal 

Ali Akkaya Akkaya, 1 saat 25 dakikada Antalya’dan Serik’e ulaşabildi. 

Ekipler 2 mahallede asfalt çalışması gerçekleştirdi. 

2 mahallede asfalt çalışması2 mahallede asfalt çalışması
Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Payallar Deveciler Sokak ve Alanya Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Payallar Deveciler Sokak ve 
Oba Köseler Caddesi’nde asfalt sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi.Oba Köseler Caddesi’nde asfalt sathi kaplama çalışması gerçekleştirdi.

ALANYA Belediyesi tarafından 
kent genelinde başlatılan asfalt 
seferberliği sürüyor. Program 
dahilinde Fen İşleri Müdürlü-
ğü’ne bağlı asfalt ekipleri, Alan-
ya’nın doğu, batı ve merkezinde 
yürüttüğü çalışmalarla vatan-
daşlara konforlu yol imkanı 
sağlamaya devam ediyor.
ÇALIŞMALAR ARTARAK DE-
VAM EDECEK
Çalışmalar kapsamında hafta-
nın ilk günü Payallar Mahal-
lesi Deveciler Sokak ve Oba 

Mahallesi, Köseler Caddesi’nde 
asfalt sathi kaplama çalışma-
sı yapıldı. Alanya Belediyesi 
envanterine yeni kazandırılan 
ve hem maddi hem de zaman-
dan tasarruf sağlayan kombi 
sathi kaplama araçları ile 
gerçekleştirilen çalışmalar aynı 
gün içerisinde tamamlanırken, 
yollar vatandaşların kullanı-
mına açıldı. Asfalt çalışmaları 
planlama dahilinde ihtiyaç olan 
bölgelerde devam edecek. – 
Alanya Belediyesi / Bülten 

ALANYA’DA gündüz 
vakti tuvaletini yapan 
bir kişi vatandaşların 
tepkisini çekti. Olay, 
Mahmutlar Belediye 
Hizmet binası yanında 
bulunan ATM’lerin 
arkasında gerçekleşti. 
Bir vatandaşın cep 
telefonu kamerası 
ile kaydettiği görün-
tülerde, bir kişinin 
gündüz vakti tuvale-
tini yaptığı görüldü. 
Konuyla ilgili sosyal 
medya üzerinden si-
tem eden vatandaşlar, 
“Mahmutlar Belediye 
hizmet binası yanında 
bulunan ATM‘lerin 
hemen arkasına bir 
şahıs tuvaletini yapar-
ken kaydedildi. Burası 
şehrin tam ortası, 
güpegündüz gündüz 
üstelik tam karşısında 
umumi WC’ler bulu-
nuyor. Bu nedir kar-
deşim, üstelik burası 
kültür ve çocuk parkı “ 
ifadelerini kullandı. – 
Gülşah Ataoğlu 

SICAK havanın etkisi-
ni arttırmasıyla birlikte 
Alanya’nın farklı mahalle-
lerinde bulunan bahçeler-
de sayıları her geçen gün 
artan  yılanlar vatan-
daşları alarma geçirdi. 
Alanya’da yaz aylarının 
gelmesiyle birlikte sürün-

genlerin sayısı da arttı. 
Özellikle Büyükhas-
bahçe, Elikesik ve çevre 
mahallelerde bulunan 
bahçelerde küçük yılan-
ların sayısının arttığını 
belirten vatandaşlar 
dikkatli olunması gerek-
tiğini söyledi. Yetkililer 
ise ekosistemin bozulma-
ması adına, yakalanan 
sürüngenlerin tedbirli 
bir şekilde doğaya 

bırakılması gerektiğini 
vurguladı. Aynı zamanda 
yetkililer, vatandaşları 
sürüngen çıkma olasılığı 
yüksek noktalarda, güven-
lik ekipmanları olmadan 
hareket edilmemesi konu-
sunda uyardı. – Gülşah 
Ataoğlu

Yılan Yılan 
alarmıalarmı

Bu kadarına pes!Bu kadarına pes!

Vatandaşın tuvalet Vatandaşın tuvalet 
ihtiyacını gidermesi ihtiyacını gidermesi 

cep telefonu ile cep telefonu ile 
kaydedildi. kaydedildi. 

Artan yılan sayısı vatandaşları tedirgin etti. Artan yılan sayısı vatandaşları tedirgin etti. 

Tavlı yatırımları görüştüTavlı yatırımları görüştü
AK PARTI Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, İl Başkanı 
Ali Çetin’i ziyaret ederek Alanya’ya 
yapılması planlanan karayolu 
projeleri ve yatırımlarla ilgili isti-
şarede bulundu. Tavlı, “İl Başka-
nımız Sayın Ali Çetin ile Antalya 
ve Alanya’ya yapılması planlanan 
karayolu projeleri ve yatırımları 
ile ilgili istişarelerde bulunduk. İş 
başkanımıza dünya şehri yapıl-
ması planlanan Antalya ve güzel 
kentimiz Alanya için gerçekleştir-
diği çalışmalardan dolayı teşekkür 
ederiz” dedi. -Erkan Uysal

AK PARTI Alanya İlçe Başka-
nı Mehmet Şarani Tavlı, Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik’i eleştirerek “Erdoğan 
liderliğindeki hükümetimizi, vatan-
daşı cezalandırmak, eziyet etmek 
ve belediyenin boğazını kesmekle 
suçlamak, siyasi sorumluluktan 
kaçma çabasıdır” dedi. Tavlı, “Alan-
ya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik'in, Cumhurbaşkanı’mız 
ve hükümetimize yönelik olarak 
sarf ettiği "Hükümet boğazımızı 
kesmezse" şeklindeki talihsiz açık-
lamaları üzüntüyle takip ediyorum. 
Belediye başkanının mali sorun-
ların sorumluluğunu üstlenmek 
yerine hükümetimizi suçlaması ve 
bu şekilde siyasi bir manevraya 
girişmiş olması son derece üzücü. 
Oysa belediye başkanlığı görevini 
üstlenmek, geçmişteki sorunları 
çözme ve halkın ihtiyaçlarına yanıt 
verme sorumluluğunu da berabe-
rinde getirir. 22 yıldır tek gayesi 
halkına hizmet etmek ve ülke 
refahını artırmak olan Cumhur-
başkanı’mız Recep Tayyip Erdoğan 
liderliğindeki hükümetimizi, vatan-
daşı cezalandırmak, eziyet etmek 
ve belediyenin boğazını kesmekle 
suçlamak, siyasi sorumluluktan 

kaçma çabasıdır. 
Hükümetimiz, Sosyal 
Güvenlik Kurumu’na 
(SGK) olan borçların 

yapılandırılması ve ödeme planları 
oluşturulması konusunda beledi-
yelere her türlü desteği vereceğini 
açıklamışken, mevcut yönetimin bu 
tür suçlamaları yöneltmesi, kendi 
yönetim becerilerine dair şüphe 
uyandırıyor. Belediye yönetimi, 
sorumluluk alarak ve hükümetin 
sunduğu imkanları etkin bir şekil-
de kullanarak Alanya halkına hak 
ettiği hizmeti sunmalı. Yönetime 
yeni gelmiş olmak, mevcut borçları 
çözme yolunda henüz kayda değer 
adımlar atılmadığı gerçeğini de-
ğiştirmez. SGK prim ödemelerinin 
sanki hayatımıza yeni girmiş gibi 
davranılması ve devletin bu prim 
alacağından vazgeçmesi gerektiği 
algısının oluşturulmaya çalışılma-
sı, kolayı seçme ve sorumluluktan 
kaçma şeklindeki klasik CHP zihni-
yetinin bir yansımasıdır. Başkan 
Özçelik’in, talihsiz söylemlerle 
hükümetimizi suçlamak yerine, 
hükümetimizin kendisine sun-
duğu imkanlardan yararlanarak 
sorumluluklarını yerine getirmesi 
ve somut adımlar atarak Alanya 
halkına hizmet etmesi bekleniyor” 
dedi. – AK Parti Alanya Ilçe Teş-
kilatı / Bülten

Tavlı’dan Tavlı’dan 
Özçelik’e Özçelik’e 

tepkitepki
Mehmet Şarani Tavlı

Ormana sıçrayan Ormana sıçrayan 
yangın söndürüldüyangın söndürüldü

GAZIPAŞA’DA yerleşim yerine yakın 
noktada çıkan yangın kısa sürede 
büyüyerek ormanlık alana sıçradı. 
Ekiplerin zamanında müdahalesiyle 
kontrol altına alınan yangında, sera-
lar ve ormanlık alan zarar gördü. 
Yangın, saat 13.30 sıralarında Kara-
lar Mahallesi, Hüseyinli Mevkii’nde 
meydana geldi. Çıkış nedeni henüz 
belirlenemeyen yangını fark eden 
mahalle sakinleri, durumu 112 Acil 
Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan ih-
barın ardından olay yerine jandarma, 
Gazipaşa Orman İşletme Müdürlüğü ve Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfaiye Birimi 
ekipleri sevk edildi. Yangına, 30 personel, 2 ilk 
müdahale aracı, 3 arazöz, 3 tankerle müdahale 
eden ekipler, yangını kısa sürede kontrol altına 

aldı. Bölgede yapılan soğutma çalışmasının ar-
dından yangın tamamen söndürüldü. Yangında 
yerleşim yeri içinde bulunan sebze seraları ile 
toplamda 4 buçuk dönüm zirai ve orman arazisi 
zarar gördü. Ekipler, yangının çıkış nedenini 
tespit etmek için inceleme başlattı. – IHA

Tavlı, Çetin ile yatırımlar konusunda görüştü. 
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Erdem ve beraberindekiler Alanya’da yaşanan sorunları aktardı. 
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

İNSAN OLMANIN 
BİR BEDELİ VARDIR GONCA

Elbette zor bazı şeyleri yazıp, dile getirmek... Çünkü 
yenidünyayı elinde tutanlar insanın bütün değerle-
rinden vazgeçmesini sağladılar... İnsanın sorumsuz, 
vicdansız, merhametsiz ve bencil olması için ne yapıl-
ması gerekiyorsa, yaptılar...

Söylemesi acı ama insan onlara kandı, onların arzu 
ettiği gibi olmayı kabul etti... Oysa bilinseydi bütün 
kutsal metinler her daim uyardı, insanı kendinden bu 
kadar büyük vazgeçme diye...

Kendinden vazgeçti günümüz insanı... Elmanın bütü-
nünün kendinin olmasını istedi... Oysa neye sahipsen 
yarısının bir başkasının olduğunu bilmesi gerekirdi...

Paylaşmanın hazzını, mutluluğunu çoktan unutturdu-
lar bize, paylaşmak çok güzel bir eylemdi oysa...

İnsan olmanın sonra Müslüman olmanın bir bedeli 
vardı ve güzel bedellerdi bunlar... Her bedel ödemede 
insanın mutlu olacağı...

Mesela açların karnını doyurmak bir bedeldi görünür-
de, ama güzel bir bedel... Açları doyurmaktan daha 
güzel bir eylem mi daha güzel bir insanlık, daha güzel 
bir Müslümanlık mı olur?
Sevgili Gonca senin üstünden söylüyorum, kimi söz-
lerimi... Çünkü çokları asla kabul etmiyor kendilerine 
söylenen sözleri...

Bakma sen kimilerinin keyfinin yerinde olduğuna...
Yeryüzünde kaç ev varsa, yarısına ekmek girmeyen bir 
dünya, kutsanan dünya... Daha çok zalimlere hizmet 
eden, onların yurt edinmek için kavgalar, kanlı savaş-
lar çıkardığı...

Kaç çocuk varsa yarısının aç olduğu, bir dünya, keşke 
zaman zaman olsun düşünebilseydik bunları...

İnsanız ya Gonca veya Müslüman! Keşke arada sırada 
olsun aklımıza düşseydi yaşadığımız şehirlerde bazı 
çocukların yatağa aç girdiğini...

Biliyorum kimi efendiler itiraz edecekler  “Ve nerde o 
çocuklar?” diyecekler? Allah onların kalplerini karart-
mış, merhametlerini boşaltmışsa yapacak bir şey yok 
diye cevaplayalım şimdilik...
 
Kaç kadın varsa yarısının acı içinde olduğu, korku ile 
yaşadığı bir dünya, dünya desek, sen ne dersin Gonca?

Öyle değil mi sence? En çok kadınlar acı içinde, korku 
içinde yaşamıyorlar mı dünyada, hatta ülkelerde, hat-
ta bizim ülkemizde?

Kaç baba varsa, çocuklarına ekmek götüremediği, 
evininin kirasını veya benzer ödemeleri yapmaya gücü 
yetmediği bir dünya, bir ülke, bir şehir... 
Binlerce din, yüzlerce Tanrı...

Daha neler neler...

Kimisi gülüp geçecek, kimisi saçmalamış filan diyecek 
“Ne derlerse desinler” ben bu dünyanın, ülkenin, şe-
hirlerin böyle oluşunu hiç sevmedim...

Hüznümüz, acımız biraz da bundandır...

Destek sözü aldıDestek sözü aldı
ALTSO Başkanı Eray Erdem, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-ALTSO Başkanı Eray Erdem, Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Bö-
cek’i ziyaret ederek su sporcularının sorunlarını iletip, destek sözü aldı.cek’i ziyaret ederek su sporcularının sorunlarını iletip, destek sözü aldı.

ALANYA Ticaret ve Sanayi Odası (ALT-
SO) Başkanı Eray Edem, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i 
ziyaret ederek su sporcularının sorunları-
nı aktardı. Ziyaretle ilgili açıklama yapan 
Erdem, “Yönetim Kurulu Üyemiz, Turizm 
Su Sporlarını Geliştirme ve Kamu Hiz-

metleri Destekleme Derneği Başkanımız 
Ali Orkan ve sahilimizin huzur ve güven-
liğinin sigortası konumundaki su sporu 
işletmecilerimizin temsilcileri ile birlikte 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Muhittin Böcek’i ziyaret ettik. Sayın 
başkanımıza sektörde yaşanan sorunları 

iletip, çözüm önerilerimizi paylaştık. Her 
zaman desteğini yanımızda hissettiğimiz, 
kapısını ne zaman çalsak elinden gelen 
desteği veren kıymetli başkanımız iş in-
sanlarımızın talepleri doğrultusunda yine 
her türlü kolaylığı sağlayacağını ifade 
etti. Sayın başkanımıza ilgi ve alakasın-
dan dolayı çok teşekkür ediyorum” dedi. 
– ALTSO / Bülten

MHP Alanya İlçe Teşkilatı 1 Ağustos’ta düzenlenecek MHP Alanya İlçe Teşkilatı 1 Ağustos’ta düzenlenecek 
aşure günü etkinliğine tüm vatandaşları davet etti. aşure günü etkinliğine tüm vatandaşları davet etti. 

MILLIYETÇI Hareket Partisi 
(MHP) Alanya İlçe Teşkilatı tarafın-
dan yapılan açıklamada şu ifadelere 
yer verildi: “MHP Alanya İlçe Baş-
kanlığı olarak düzenleyecek olduğu-
muz aşure programımıza vatandaş-

larımız ve tüm dava arkadaşlarımız 
davetlidir.” Program, 1 Ağustos 
2024 Perşembe saat 17.00’da MHP 
Alanya İlçe Teşkilat Binası önünde 
düzenlenecek. – Gülşah Ataoğlu

MHP’den aşure davetiMHP’den aşure daveti

Aşure Aşure 
etkinliği parti etkinliği parti 

binası binası 
önünde önünde 

düzenlenecek. düzenlenecek. 

TARIM ve Orman İlçe Müdürü Mehmet 
Rüzgar, yeni destekleme uygulaması ile 
büyükbaş hayvan desteğinde yüzde 175, 
ipek böceği desteğinde yüzde 266, arılı 
kovan desteğinde yüzde 217, besilik sığır 
desteğinde ise yüzde 530 oranında artış 
sağlandığını söyledi. 2024-2026 yılları 
arasında 3 yıllık hayvancılık destekleme 
uygulaması ile ilgili kararın onaylana-
rak Tarım ve Orman Bakanı İbrahim 
Yumaklı tarafından açıklandığını ifade 
eden Rüzgar, “Bu kararla yeni destekleme 
modeli açıklandı. Amacımız ülke hayvan-
cılığını geliştirilmesi, sürdürülebilirliğinin 
sağlanması, üretim planlamasına katkı 
sağlanması, yerli üretimin teşvik edilmesi, 
üretim, verimlilik ve kalitenin artırılması, 
hayvan genetik kaynaklarının gelişti-
rilmesi ve korunması. Karar hayvansal 
üretim, su ürünleri üretimi, tarımsal 
araştırma ve geliştirmenin desteklenme-
sini kapsıyor. Hayvancılık desteklerinin 
başında büyükbaş hayvancılık destekleri 
geliyor. Desteklerde ciddi artış söz konu-
su. Büyükbaş hayvan desteği yüzde 175 
olarak arttı. İpek böceği desteği yüzde 266 
oranında arttı. Arılı kovan desteği yüzde 
217 oranında arttı. Küçükbaş desteği kuzu 
ve oğlak için yüzde 88 arttı. Yine oğlaklar 
için yüzde 107 oranında artış söz konusu. 
Yeni destekleme modelinde hastalıktan 
arınmış ve sürekli hayvanların bulunduğu 
ortamın, üretilen sütün laboratuvarlarda 
analizini yaptığımız, aşılarını yaptığımız 
ari işletmeler için de yüzde 151 oranında 
artış oldu. Besilik sığır desteğinde ise yüz-
de 530 oranında artış söz konusu. Tiftik 
keçisi oranı 67 oranında arttı” dedi. 

“10 BUZAĞIYA 97 BİN TL 
DESTEK VERİLECEK”
Desteklerin amacının üreticiye, üretime 
ve aile işletmelerine daha yüksek des-
tekler vermek olduğunu belirten Rüzgar, 
“Büyükbaş hayvancılık desteğinde bir aile 
işletmesinde 10  buzağı için toplamda yıl-
lık 97 bin TL destek o işletmeye verilecek. 
Buzağı desteğimiz bin TL ile başlayacak. 
4 ay ve üzeri buzağı ve malaklara bin 
TL’den destek vermeye başlıyoruz. Artı 
destekler söz konusu. En fazla 20 baş 
hayvana sahip işletmelerde buzağı, malak 
desteği için bin TL daha ilave yapılacak. 
İşletme kaydı bulunan kadın yetiştiriciler 
ve 41 yaşından gün almamış yetiştiricilere 
artı 140 TL daha destek veriyoruz. Eğer 
işletme ari ise burada doğan buzağı ve 
malaklar için artı 4 bin TL, yerli sperma 
üretim merkezlerindeki boğaların sperma-
ları ile tohumlama sonucu doğan buzağı 
ve malaklara artı 500 TL, soy kütüğü ve 
soy kütüğü esasları kapsamında A, B sınıfı 
olanlara bin 500 TL, C sınıfı olanlara 800 
TL verilecek. Avrupa Birliği onaylı süt çift-
çiliği sertifikalı işletmelerinde dişi buzağı 
ve malaklara 600 TL, yine birinci derece 
amaçlı tarım örgütlerine üye olan üretici-
lere 200 TL veriliyor. Bunları topladığımız 
zaman bir buzağı için 10 bin 100 TL ödeme 
yapılacak. Bir buzağı için bin TL, aile 
işletmesi için bin TL, suni tohumlama ile 
doğduğu ise 800 TL, yerli sperma kulla-
nıldıysa 500 TL, soy kütüğüne dahil ise 
bin 500 TL, genç ve kadın üretici ise artı 
700 TL olmak üzere toplam 5 bin 700 TL 
destek sağlayacağız” diye konuştu. 
“94 BİN TL GERİ 

DÖNÜŞÜMSÜZ HİBE VERİLECEK”
Oğlak ve kuzulara destek hakkında da 
açıklama yapan Rüzgar, “Daha önceden 
anaç koyun ve keçilere destek veriyorduk. 
Bu model kalktı. Küçükbaş hayvancılıkta 
4 ay ve üzeri olan kuzu ve oğlaklara 200 
TL ödeme yapacağız. En fazla 100 baş 
anaç koyun, keçi varlığına sahip işletme-
lere kuzu ve oğlak başına 200 TL, işletme 
kaydı bulunan 45 yaşından gün almamış 
kadın yetiştirici ve genç çiftçilere artı 140 
TL, birinci derecede tarımsal örgütlere üye 
olanlara artı 40 TL, 100 baş ve üzeri anaç 
koyun, keçi varlığına sahip işletmelerde 
en fazla 1 sürü yöneticisine artı 360 TL 
vereceğiz. Toplam 1 yılda 1 kuzu ve oğlağa 
940 TL destek vereceğiz. 100 baş olduğu 
zaman 94 bin TL geri dönüşümsüz hibe 

desteklerimiz olacak” ifadelerini kullandı. 
“100 KOVANA 19 BİN TL 
DESTEK VERİLECEK”
Arıcılık desteği hakkında da bilgiler veren 
Rüzgar, “Birlik üyesi olanlara kovan 
başına 100 TL, üye olmayanlara 80 TL 
verilecek. 100 kovan için ve devamı için 
bin TL, genç kadın ve üretici için artı 4 bin 
TL, gezginci arıcı ise artı 3 bin TL, birinci 
derecede birliğe üye ise 2 bin TL biz 100 
kovana 19 bin TL destek vermiş olacağız” 
dedi. Koza birliklerine ve kooperatiflere 
üye olan ipek böceği yetiştiricilerine 1 
kilogram için bin TL koza desteği verilece-
ğini söyleyen Rüzgar, üye olanlara, kadın, 
genç çiftçilere de bine 4 kat sayı oranın-
da destek verileceğini aktardı. – Erkan 
Uysal  

Mobil Aşevi’nden Mobil Aşevi’nden 
3 bin kişiye hizmet3 bin kişiye hizmet

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi Mobil Aşevi 
Gökbel Yaylası’nda çalışan personele kahvaltı 
ve yemek ikramında bulundu. Antalya Bü-
yükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı Mobil Aşevi bu yıl 18’incisi düzen-
lenen Gökbel Yaylası Yağlı Pehlivan Güreşleri 
etkinliğinde görev yapan personele ücretsiz 
hizmet verdi. İki gün boyunca sahada görev ya-
pan başta kamu görevlileri olmak üzere çalışan 
kişilere kahvaltı ve yemek ikramları gerçek-
leştirildi. Etkinlikte toplam 3 bin 500 kişilik 
ikramda bulunuldu. – Antalya Büyükşehir 
Belediyesi / Bülten 

Yeni desteklemeleri açıkladıYeni desteklemeleri açıkladı

Mehmet Rüzgar

Çalışan personele kahvaltı ve yemek ikramında bulunuldu. 
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Asgari Ücret 
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0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.

0 540 066 00 07

ZAYİ
BEKO 300 TR MARKA MODEL 

AT 0000075414 SERİ NOLU RUHSATIM 
KAYBOLMUŞTUR.
 HÜKÜMSÜZDÜR.
ŞÜKRÜ DEMİRTAŞ
TC: 15106500132

ALANYA VD: 2890021200   0538 743 32 87
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ABDULLAH YIĞITER ABDULLAH YIĞITER 
ANTALYASPOR’DAANTALYASPOR’DA

KEPEZ’DE KEPEZ’DE 
MOTODRAG RÜZGARI ESTIMOTODRAG RÜZGARI ESTI

..

@sistem_muhendislik@sistemelektrikmuhendislik

YARIN GENEL YARIN GENEL 
KURUL GÜNÜKURUL GÜNÜ
Alanya Kestelspor’un genel kurulu 31 Temmuz Alanya Kestelspor’un genel kurulu 31 Temmuz 
Çarşamba günü ALTSO binasında düzenlenecek. Çarşamba günü ALTSO binasında düzenlenecek. 

ALANYA Kestelspor’un 
daha önce 24 Temmuz’da dü-
zenleneceği duyurulan genel 
kurulu genel çoğunluk sağla-
namaması üzerine 31 Tem-
muz’a ertelenmişti. Buna 

göre, Alanya Kestelspor’un 
genel kurulu 31 Temmuz 
Çarşamba günü Alanya 
Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
(ALTSO) saat 18.00’de dü-
zenlenecek. – Erkan Uysal 

Antalyaspor, yaz transfer döneminde 
altıncı imzayı genç kaleci Abdullah Yiği-
ter’e attırdı. Atilla Vehbi Konuk Tesis-
leri’nde gerçekleştirilen imza törenine 
Antalyaspor Yönetim Kurulu Üyeleri 
Emrah Saçan ve Şakir Öncül katıldı. 
BEKLENTİ YÜKSEK 
Yönetim Kurulu Üyesi Şakir Öncül, 
takıma dahil olan Abdullah Yiğiter’e hoş 
geldin diyerek başladığı konuşmasında, 
“Bu sezon altıncı transferimizi gerçek-
leştirdik. Yönetimimiz ve teknik ekip 
olarak fazla transfer değil, nokta transfer 
yapmayı ilke edinen bir anlayışımız var. 
Bu doğrultuda genç kardeşimizden bek-
lentimiz yüksek. İnşallah kendisini milli 
takımda da görmek istiyoruz. Hayırlı 
uğurlu olsun” dedi. 
KALE EMİN ELLERDE 
Yönetim Kurulu Üyesi Emrah Saçan da 
Abdullah’ın bu sezon takıma çok katkı 
sağlayacağına inandığını belirterek, 
“Kenan Piric transferimiz ve mevcut 

kalecilerimize Abdullah’ın da katılımıyla 
kalemizin emin ellerde ve güvende oldu-
ğunu düşünüyorum. Kendisine başarılar 
diliyorum. Camiamıza hayırlı olsun” diye 
konuştu. 
“KALEDEKİ REKABETE HAZIRIM” 
Kendisini 3 yıl için kırmızı beyazlı 
renklere bağlayan Abdullah Yiğiter de 
Antalyaspor gibi köklü bir camiaya geldi-
ği için mutlu olduğunu belirtti. Abdullah 
Yiğiter, “Transferimin gerçekleşmesin-
de emeği olan herkese ve hocalarıma 
teşekkür ederim. Antalyaspor inşallah 
bu sezon ligi hak ettiği yerde bitirecektir” 
ifadelerini kullandı. Kaledeki rekabe-
te hazır olduğunu belirten Abdullah, 
“Takımda rekabet olması iyidir. Başarıya 
giden yolda önemlidir. Rekabeti severim. 
İnşallah hak eden istediğini alır. Milli 
takımla ilgili olarak benim de bir hayalim 
ve isteğim var. Bu yolda çok çalışıp o for-
mayı giymek isterim” dedi. – İHA

GEÇTİĞİMİZ cumar-
tesi günü antrenman ve 
ısınma turları ile başlayan 
Motodrag Şampiyonası 
önceki gün yerini heyecanlı 
yarışlara bıraktı. Kepez 
Belediye Başkanı Mesut 
Kocagöz’ün startını verdiği 
yarışlar, 58 sporcunun ka-
tılımıyla gün boyu devam 
etti. Yarışlar, süper street, 
pro street, street 2, street 
750, street 600, standart 
1, standart 2, pro 200, 
pro 300, standart 300 ve 
kadınlar sınıfı olmak üzere 
10 ayrı kategoride yapıldı. 
Sporcular birincilik kupası 
için kıyasıya mücadele etti. Tribünleri 
dolduran seyirciler, adrenalin yükselten 
yarışları büyük bir heyecanla izledi. 
BİRİNCİLİK KUPASI 
İÇİN YARIŞTILAR 
Geleceğin minik sporcuları da her türlü 
güvenlik önlemlerinin alındığı bir or-
tamda büyüklerinin kontrolünde minik 
motorları ile sürüş deneyimi yaşadı. 
Günün sonunda kadınlarda Naciye Ölçer, 
Pro 200’de Emirhan Demirci, Pro 300 Nu-
rallah Deniz, Street 750 İbrahim Özgül, 
Street 600 Mehmet Karakuş, Pro Street 
Muhammed Kamil Kırbaş, Standart 1 
Hasan Ceylan, Standart 2 Mustafa Acar, 

Street 2 İbrahim Nişli, Süper Street Mu-
hammed Kamil Kırbaş birincilik kupasını 
kazanan sporcular oldu. Kepez Belediye-
si, her türlü olumsuzluğa ve kazaya karşı 
gerekli önlemleri alarak, yarışları düzen-
ledi. Kepez Sağlık Merkezi’nin ambulans 
ve sağlık ekiplerinin yanı sıra, ayrıca 
itfaiye ekipleri de herhangi bir duruma 
karşı pist alanında hazır bekledi. Jan-
darma Genel Komutanlığı Trafik Daire 
Başkanlığı, kazalara karşı güvenli sürüş 
için pistte farkındalık sağlamak amacıyla 
“Kask Kullan, Hayata Bağlan. Kaskımla 
Güvendeyim” pankartı ile sürücüleri tra-
fik kurallarına uymaya davet etti. – İHA 
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